Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.04.2014                                                                                    № 57
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 13.01.2014 №5 «Об утверждении акта выбора и предварительном согласовании места размещения волоконно-оптической линии связи с.Первомайское – с.Комсомольск»

Рассмотрев заявление заместителя технического директора по развитию Томского филиала ОАО «Ростелеком» Денисова В.В., действующего на основании доверенности от 03.04.2013 №7, о внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 13.01.2014 №5 «Об утверждении акта выбора и предварительном согласовании места размещения волоконно-оптической линии связи с.Первомайское – с.Комсомольск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Первомайского района от 13.01.2014 №5 «Об утверждении акта выбора и предварительном согласовании места размещения волоконно-оптической линии связи с.Первомайское – с.Комсомольск»:

1.1. По всему тексту постановления вместо слов «…волоконно-оптической линии связи» читать «…волоконно-оптической линии передачи».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления имущественных отношений Воронину И.И.

И.о.Главы Первомайского района                                И.И.Сиберт

И.И.Воронина

2 23 34